PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS TRƢNG VƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 132/TB-TV Uông Bí, ngày 03 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 11 năm 2022

 I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục tuyên truyền và phối hợp để thực hiện các giải pháp phòng, chống dịch

bệnh COVID-19, TNTT, ANTT trường học.

2. Thực hiện Kế hoạch thi đua và tổ chức kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo VN.

3. Tham dự các chương trình chuyên đề, ngoại khóa TP, dự giờ tại một số nhà trường;

tham gia chương trình tập huấn chuyên môn đúng thành phần.

4. Đảm bảo tốt yêu cầu về kỷ cương, kỷ luật hành chính, nền nếp công vụ nhà

trường; cử đoàn HSG, GVDG dự thi cấp thành phố.
II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

31/10 - Giám sát chi bộ của UBKT thành ủy Cấp ủy

1 - Nộp hồ sơ thi HSG lớp 9 lần 1 9HS

2,3,4
- Kiểm tra giữa HKI

- Kiểm tra QL, sử dụng hóa chất của PGDĐT

3 - Họp chi bộ Y tế

1-15 - Bồi dưỡng chuyển đổi số (trực tuyến) CB,GV

4 - Tập huấn công tác y tế trường học Lê Phương

7 - Tham gia KT tại THCS PN (nếu có)

8
- Dự giờ môn Ngữ văn tại BS (sáng) và NT (chiều)

- Chúc mừng Hội cựu giáo chức TP
GV văn

10 - Tham gia thi HSG cấp TP lần 1 9 HS

11-14 - Chấm thi HSG cấp TP lần 1 (theo điều động) GV,PHHS,HS

15-26 - Thi GVDG cấp thành phố 11 GV

18
- Sáng họp Ban thi đua

- Chiều chấm thi văn nghệ

19 - Tổ chức kỷ niệm 20/11

27 - Họp giao ban phường Hiệu trưởng

28 - Họp Hiệu trưởng

29 - Tổng kết Hội thi GVDG

29-30

- Tập huấn Stem của Sở (theo điều động)

- Tập huấn tổ chức CĐ môn Nghệ thuật cỉa Sở (theo điều động)

- Tập huấn GD địa phương lớp 7 tại Đông Triều (theo điều động)

30 - Tham gia KT tại THCS Nam Khê (nếu có)

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- Lãnh đạo nhà trường (c/đ);

- Công đoàn (p/h);

- Cổng thông tin điện tử ;

- Lưu: VT.